
平成３１年 ３ 月 ７ 日 

各加盟団体長 殿 

各 校 顧 問   殿 

                        山形県空手道連盟 

理事長  遠 藤 隆 夫 

資格本部長 小笠原 博 

（公印省略） 

 

 

（公財）全日本空手道連盟会員登録のご案内と一部改正についてのご通知 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本連盟に対しまして格別のご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記（公財）全日本空手道連盟会員登録について、２０１９年度よりインタ

ーネットを利用して登録する【ＪＫＦマイページ登録】が開設され推奨しております。 

また、従来の種別が廃止され、【１年間の登録料が＠2,000円】【会費の支払い方法】

などの一部改正について、（公財）全日本空手道連盟として決定をしております。 

つきましては、当連盟として先般開催されました平成３１年度（２０１９年度）総

会でご案内を申し上げておりますが、各加盟団体において周知徹底を賜りますようご

通知かたがた何分よろしくお願い申し上げます。 

 なお、インターネットを利用して登録する【ＪＫＦマイページ登録】をご高覧くだ

さいますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．登録手続き ＪＫＦマイページ登録または県空手道連盟 (従来通り)※選 択 

２．登録料   1年間 ＠２，０００円 ※例 高校生の一括登録 6,000円(3 年分) 

３．登録期間 ２０１９年４月１日～２０２０年３月３１日まで（１年間） 

４．支払方法 （１）コンビニエンスストァ （２）クレジットカード 

        （３）県空手道連盟（現金または振込による従来通り） 

     ※（１）・（２）の支払いは、【ＪＫＦマイページ登録】を利用した場合 

 ５．問い合せ （１）（公財）全日本空手道連盟 電話番号 0120-15-6003 

        （２） 

 

 

 

 

 

以 上 

【 担 当 】 

 山形県空手道連盟 

事務局次長 大場 朗子 

〒990-2492 山形市鉄砲町２－１６－２ 

TEL 090－7061－0287 


